
22001D0127.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 127/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 23 ноември 2001 година 

 

относно изменение на приложение І (Ветеринарно дело и растителна защита) 

към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 

102/2001 на Съвместния комитет на ЕИП от 26 октомври 2001 г.
1
 

 

(2) Решение 1999/571/ЕО на Комисията от 28 юли 1999 г. относно 

признаване на пълната оперативност на австрийската база данни за 

животни от рода на едрия рогат добитък
2
 се включва в Споразумението. 

 

(3) Решение 1999/762/ЕО на Съвета от 15 ноември 1999 г. относно 

изменение на Решение 91/666/ЕИО относно създаване на общностни 

резерви от ваксини срещу шап
3
 се включва в Споразумението. 

 

(4) Решение 1999/881/ЕО на Съвета от 14 декември 1999 г. относно 

изменение на Решение 97/534/ЕО на Комисията относно забрана за 

използване на материал предвид риска от разпространение на 

трансмисивна спонгиформна енцефалопатия
4
 се включва в 

Споразумението. 

 

(5) Решение 1999/879/ЕО на Съвета от 17 декември 1999 относно 

пускането в обращение и даването на говежди соматотропин (BST) и за 

отмяна на решение 90/218/ЕИО
5
 се включва в Споразумението. 

 

(6) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

                                                 
1
 ОВ L 322, 6.12.2001 г., стр. 6. 

2
 ОВ L 217, 17.8.1999 г., стр. 62. 

3
 ОВ L 301, 24.11.1999 г., стр. 6. 

4
 ОВ L 331, 23.12.1999 г., стр. 78. 

5
 ОВ L 331, 23.12.1999 г., стр. 71. 

 



 

В приложение І, глава І, част 1.2 на Споразумението под заглавието “Правни 

актове, които държавите от ЕАСТ и Надзорния орган на ЕАСТ следва да вземат 

под надлежно внимание” след точка 11 (Решение 2000/62/ЕО на Комисията) се 

добавя следната точка:  

 

“12. 399 D 0571: Решение 1999/571/ЕО на Комисията от 28 юли 1999 г. относно 

признаване на пълната оперативност на австрийската база данни за животни от 

рода на едрия рогат добитък (ОВ L 217, 17.8.1999 г., стр. 62).” 

 

Член 2 

 

В приложение І, глава І, част 1.2 на Споразумението под точка 64 (Решение 

97/534/ЕО на Комисията) се добавя следното тире: 

 

“- 399 D 0881: Решение 1999/881/ЕО на Съвета от 14 декември 1999 г. (ОВ L 

331, 23.12.1999 г., стр. 78).” 

 

Член 3 

 

В приложение І, глава І, част 3.2 от Споразумението под точка 7 (Решение 

91/666/ЕИО на Съвета) се добавя следното: 

 

“изменено с: 

- 399 D 0762: Решение 1999/762/ЕО на Съвета от 15 ноември 1999 г. (ОВ L 301, 

24.11.1999 г., стр. 6).” 

 

Член 4 

 

В приложение І, глава І, част 7.1 на Споразумението текстът под точка 7 (Решение 

90/218/ЕО на Съвета) се заменя със следния текст: 

 

 “399 D 0879: Решение 1999/879/ЕО на Съвета от 17 декември 1999 г. относно 

пускането в обращение и даването на говежди соматотропин (BST) и за отмяна на 

решение 90/218/ЕИО (ОВ L 331 от 23.12.1999 г., стр. 71).” 

 

Член 5 

 

Текстовете на Решение 1999/571/ЕО на Комисията и на Решения 1999/762/ЕО, 

1999/879/ЕО и 1999/881/ЕО на Съвета на норвежки език, които предстои да бъдат 

публикувани в допълнението за ЕИО към Официалния вестник на Европейските 

общности, са автентични. 

 

Член 6 

 

Настоящото решение влиза в сила на 24 ноември 2001 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния комитет 

на ЕИП
6
. 

 

                                                 
6
 Не са посочени конституционни изисквания. 



 

Член 7 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 23 ноември 2001 година.  

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател  

 

E. BULL 


